
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Bohutín

Bohutín 28

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 30

Číslo registrace: ŽP 1769/92-iT

Den registrace: 24.3.1993

IČO HS: 75018594

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm.e) zák.č.449/2001 Sb.

Honební starosta: Ing. Josef Říha, Bohutín 28

Honební místostarosta: Ing. Jiří Steins, Bohutín 44

Členové výboru: Jiří Tureček, Havírna 12

Pavel Vávra, Bohutín 16

Milan Šedivý, Vysoká Pec 204

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

16.3.2013 - Valná hromada HS nový místostarosta, členové výboru
11.3.2023 - Valná hromada HS nový místostarosta, členové výboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Bohutín 
Držitel honitby: Honební společenstvo Bohutín 
 

Slovní popis hranic honitby:  
 
Honitba Bohutín začíná u obce Staré Podlesí a rozprostírá se západním směrem. Od obce Staré Podlesí tvoří hranici cesta do Kozičína 
k hájovně na Slanině, kde se setkává s hranicí vojenského újezdu Hořovice a západním směrem lesem po vrstevnici probíhá až do obce Láz. 
Tam vychází z lesa a jde po okraji obecního lesa jižním směrem kolem chat až k lukám u Litavky, kde po hraně příkopu směřuje k lesu Melniště. 
Tam vede po jeho okraji přes Litavku na státní silnici Příbram-Rožmitál k přítoku Litavky od rybníku Hejďák. Od silnice Bohutín-Rožmitál asi 50 
m před křižovatkou Láz po cestě podél lesa, přetne les odd. 822 A5 až k hraně lesa 822 A8, po cestě po okraji lesa parcely 408, doleva po 
hranici katastru mezi 822 A-c, dál mezi 822 E-F, pak vpravo po hranici katastru vlastnictví obce Vranovice ke kraji lesa, po okraji lesa na západní 
roh parcely 442, po okraji parcely 438, dál parcelou 430 po stěně lesa, dál po okraji parcel 428, 427/2, 426/1, 427/1, dál po stěně lesa parc. 431 
a po stěně lesa dál mezi parcelami 344/1 k.ú. Vranovice a 404 k.ú. Strýčkovy, pokračuje přes obec do místa Samoty a po polní cestě jde do 
obce Vysoká. Odtud kopíruje les a oplocený park zámečku na Vysoké až k cestě Bohutín-Vysoká. Po této cestě jde hranice směrem k obci 
Bohutín až do míst, kde ji v minulosti přetínaly struhy, tam hranice pokračuje východním směrem po struhách a v místě kde struhy končí po 
stěně lesa až k polní cestě od Tisové k Prachárně. Po této cestě směřuje přes obec do Vysoké Pece. Tam se stáčí na první křižovatce doprava 
a po této cestě vedoucí na Červenou jde až k lesu Ševčiny. V místě, kde se setkávají lesní a polní cesta, se hranice stáčí východním směrem 
po polní cestě pod Ševčinami na Zdaboř až k prvním obytným domům. Odtud se stáčí k lesu Drkolnov, po jehož stěně vede ke státní silnici 
Příbram-Rožmitál. Odtud se stáčí ke stadionu Marily Příbram a jde k Litavce a podél ní až k mlýnu Cafourkových na Drmlově Poli. Zde se stáčí 
podél obytné zástavby až k silnici Podlesí-Kozičín, což je výchozí bod tohoto popisu. 
Změna hranic s honitbou Bukvice – hranice v této části honitby vede krajem vysůckých lesů ke křižovatce U křížku, dále po asfaltové cestě do 
Strýčkov, po Paninské cestě lesem na hranu melioračního kanálů vedoucího do Hlubockého rybníka. 

2


